QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giáo viên dạy lớp ghép năm học 2025 - 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TIỂU HỌC QUẢNG LÂM

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ra ngày 04 tháng 9 năm 2020

của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ra ngày 13 tháng 8 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025 - 2026 đối

với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn

tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Quyết định số 07/QĐ-HT ngày 25/08/2025 về việc phân công, giao

nhiệm vụ cho CBQL, giáo viên, nhân viên năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Quyết định mở lớp ghép năm học 2025 – 2026;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026 và điều kiện thực

tế của nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công giáo viên giảng dạy lớp ghép năm học 2025-2026 gồm

các ông(bà) có tên sau:

ST

T
Họ và tên

Dạy

ghép

lớp

Tại bản

HS

TĐ

1

HS

TĐ

2

TS

HS

Lý do dạy, thời gian dạy

ghép từ ngày tháng năm

1 Hờ A Máng 1+2 Chà Nọi 2 14 04 18 Từ 06/9/ 2025 - 31/5/2026

2 Vũ Ngọc Linh 1+2 Dền Thàng 05 11 16 Từ 06/9/ 2025 - 31/5/2026

3 Vũ Văn Bảo 1+2 Huổi Lắp 13 09 22 Từ 06/9/ 2025 - 31/5/2026

Điều 2. Ông(bà) được phân công giảng dạy lớp ghép chịu trách nhiệm trước

Ban giám hiệu nhà trường về số lượng và chất lượng học sinh theo cam kết đầu

năm. Thực hiện các quy định về chuyên môn theo các văn bản hiện hành.

Được hưởng chế độ dạy lớp ghép theo quy định hiện hành của nhà nước.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký, các ông (bà) có tên trong

Điều 1 và học sinh trong nhà trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

UBND XÃ QUẢNG LÂM

TRƯỜNG PTDTBT TH QUẢNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số :  07a /QĐ - THQL

Quảng Lâm, ngày 25 tháng 08 năm 2025

Trường PTDT BT Tiểu Học Quảng Lâm
Nguyễn Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-14T15:10:01+0700
	Điện Biên
	Nguyễn Hồng Thái<thaimuongnhe.thql.ql@ms.dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		huongcuc1985@gmail.com
	2026-01-14T15:13:18+0700
	Location
	Trường PTDT BT Tiểu Học Quảng Lâm
	Protect document